
О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики 
Казахстан от 26 декабря 2003 года N 1327

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 мая 2004 года N 197д
      В соответствии с Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года "О Законом 
бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003постановление 
года N 1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 
2004 год" следующие изменения и дополнения: 
      в к указанному постановлению: приложении 124 
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы": 
      в  р а з д е л е  I  г р а ф ы  5 :  
      цифры "6", "1 700 000" заменить соответственно цифрами "7", "1 868 964"; 
      в пункте 6 после слов "Кызылорда - Павлодар - Успенка - граница Российской 
Федерации км. 1215-1232;" дополнить словами "капитальный ремонт моста через реку 
Иртыш в городе Павлодаре км 1382 по автодороге Кызылорда - Павлодар - Успенка - 
г р а н и ц а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ; " ;  
      в разделе II графы 5 цифры "4 700 000" заменить цифрами "4 531 036"; 
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы": 
      цифру "6" заменить цифрой "7".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


